RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 09/2024 - Campus Santa Luzia - Bolsa Permanência-
Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO

IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 09/2024 - Campus Santa Luzia
- Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
000.699.***-08
007.501.***-74
014.918.***-67
018.275.***-03
018.371.***-03
018.828.***-00
019.469.***-71
019.586.***-82
020.197.***-86
020.250.***-85
020.413.***-23
020.667.***-70
021.607.***-08
021.856.***-40
030.596.***-95
033.649.***-03
042.850.***-13
047.686.***-06
052.707.***-51
053.780.***-48
057.334.***-00
068.881.***-39
074.007.***-03
081.208.***-29
083.062.***-66
088.699.***-89
089.003.***-62
089.444.***-05
092.875.***-69
093.875.***-00
097.726.***-95

098.357.***-61
098.357.***-33
100.742.***-64
103.460.***-69
106.455.***-59
108.089.***-48
108.282.***-55
108.282.***-27
108.291.***-93
108.854.***-22
111.332.***-85
112.756.***-80
112.851.***-99
114.304.***-00
114.913.***-16
115.962.***-26
117.266.***-73
118.582.***-18
118.981.***-65
120.766.***-57
123.391.***-08
123.730.***-83
124.349.***-60
124.571.***-07
124.619.***-01
126.192.***-93
126.546.***-56
127.269.***-78
127.748.***-76
129.289.***-00
133.598.***-95
135.776.***-31
137.716.***-04
137.803.***-62
139.261.***-25
141.318.***-82
141.545.***-03
141.836.***-75
142.640.***-57
143.309.***-51
145.048.***-38
145.570.***-70
146.343.***-67
146.510.***-05
147.013.***-29
147.101.***-64
147.449.***-45
147.449.***-23
148.002.***-47
150.251.***-58
150.784.***-22

151.317.***-38
151.405.***-88
152.506.***-20
154.394.***-37
156.602.***-03
158.327.***-43
158.413.***-16
159.301.***-10
161.424.***-66
162.243.***-05
162.810.***-95
163.777.***-70
164.209.***-74
164.296.***-07
166.803.***-80
167.035.***-81
167.338.***-04
167.368.***-26
168.028.***-50
168.818.***-07
169.750.***-90
169.799.***-36
169.957.***-88
169.973.***-65
172.049.***-17
175.868.***-90
178.246.***-42
179.829.***-73
182.088.***-10
183.462.***-09
183.744.***-54
185.468.***-03
188.005.***-05
189.162.***-95
189.228.***-29
472.000.***-47
701.412.***-65
701.551.***-73
701.846.***-03
702.917.***-01
702.997.***-63
704.487.***-96
704.593.***-73
704.756.***-61
705.915.***-22
705.963.***-44
707.306.***-05
790.231.***-49
856.238.***-34
859.466.***-34
907.303.***-20

970.112.***-72